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Nel Catalogo Pacific Ed. 22 troverete, rispetto all’edizione
precedente, le seguenti novità:
•	Gancio serie E550 PACIFIC	 Rivisto
•	Gancio serie UN 96	 Nuovo prodotto
•	Ralla serie RV10-T	 Nuovo prodotto
•	Ralla serie RP10-P/S	 Rivisto
•	Ralla serie RP50-T/TF	 Rivisto
•	Piastre di montaggio serie MP	 Nuovo prodotto

In the Pacific Catalogue  Ed. 22, compared to the previous Ed. 21.2,
you will find:
•	Drawbar coupling serie E550 PACIFIC	 Revised
•	Pintle hook serie UN 96	 New Product
•	Fifth wheel serie RV10-T	 New Product
•	Fifth wheel RP10-P/S	 Revised
•	Fifth wheel RP50-T/TF	 Revised
•	Mounting plates serie MP	 New Product
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6

8

CRN
ECE R55-01 Ø 40 mmGanci di traino automatici rigidi

Automatic drawbar couplings

12

✔ ✔

22

23

✔ ✔ 16

20

CRN Ø 40 mm
Ganci di traino automatici

per veicoli leggeri
Automatic couplings for light vehicles

23

GA 38

10

18

ECE R55-01 Ø 57,5 mmGanci di traino automatici rigidi
Automatic drawbar couplings ✔ 14✔

E 57

5

serie
series

omologazione
homologation

ECE R 55-01
B 50

Ø 76 T
Ganci a sfera ISO 50 
Ball hitches ISO 50

descrizione
description

per occhioni
for drawbar eyes

pagina
page

Ganci di Traino - Drawbar couplings

INDICE - INDEX

DE71

✔ ✔

ECE R 55-01 Ø 76 T
Ganci ad uncino
Hook couplings

UN 96

✔ ✔

Ganci di manovra
Towing couplings

GM 10
Ø 50 mm
Ø 40 mm

Ø 76 T
✔

ECE R 55-01
94/20/CE

Ø 45 T
Ø 76 T

Ganci ad uncino per veicoli leggeri
Hook couplings for light vehicles

UN 761

✔ ✔

CRN Ø 50 mmGanci di traino automatici rigidi
Automatic drawbar couplings

E 520 PACIFIC

✔ ✔

E 40

ECE R55-01 Ø 50 mmGanci di traino automatici rigidi
Automatic drawbar couplings

E 550 PACIFIC

✔ ✔

CRN Ø 50 mm

Ganci di traino automatici 
campana snodata

Tipping over-axle utomatic drawbar 
couplings

E 524 PACIFIC

✔

CUNA
CRN

Ø 50 mm
Ø 70 mm

Ganci per traini eccezionali
HD manual drawbar couplings

HERCULES

✔

UN 45

-
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55R - 01 10061
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UN 96 

55R - 01 3004

55R - 01 3003

55R - 01 3002

UN96300

UN96400

UN96600

23

28

38

UN 963 00

UN 964 00

UN 966 00

184

179

197

160

165

145

410

410

415

258

258

301

186

186

204

93

93

100

13

13

10

20

20

29

190

190

229

90

120

140

55

80

100

155

180

200

120

140

160

15

17

21
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55R - 01 3005
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55R - 01 3014

55R - 01 3015

ECE R55-01
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Codice
Article number

descrizione
description

applicabile ai ganci serie
applicable to couplings series

pagina
page

Kits Complementari - Complementary Kits

CO01800 E 520 - E 550
Apertura meccanica a distanza
Mechanical remote opening 24

KIT APERTURA PNEUMATICA - PNEUMATIC REMOTE OPENING

KIT SEGNALAZIONE IN CABINA - REMOTE INDICATORS 

CO01400
CO01420

E 520 - E 550
E 57

Apertura pneumatica
Pneumatic remote opening 26

CO02100
CO02110

E 520 - E 550
E 57

Apertura pneumatica “Lineare”
 Pneumatic remote opening “Linear” 28

KIT APERTURA MECCANICA - MECHANICAL REMOTE OPENING

CO01600 E 40 - E 520 - E 550

Segnalazione apertura/chiusura in cabina
+ segnalazione limite di sterzata in cabina

Open-closed remote indicator 
+ steering angle remote indicator

31

CO01601 E 57 - E 520 - E 550
Segnalazione apertura/chiusura in cabina

Open-closed remote indicator 31

CO01602 E 520 - E 550
Segnalazione limite di sterzata in cabina

Steering angle remote indicator 31

CO02200 E 40 30Apertura pneumatica “Lineare”
 Pneumatic remote opening “Linear”

INDICE - INDEX

CO01603
CO01606 E 57 - E 520 - E 550

Segnalazione apertura/chiusura in cabina
Open-closed remote indicator 31
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E40
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(open indicator "red")

(closed indicator "green")
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PS  -  RO

Piastre a saldare
Weld in plates 
Manicotti

Weldable brackets

38

Ø 
76

 m
m

Ø 
50

 m
m

Ø 
57

,5
 m

m
Ø 

70
 m

m
Ø 

40
 m

m

32

76W
Occhioni a saldare

Weldable drawbar eyes 37✔

76R
Occhioni sfilabili

Removable drawbar eyes 37✔

76T
Occhioni a saldare

Weldable drawbar eyes 37✔

Tipo
Type

40W Occhioni a saldare
Weldable drawbar eyes

Descrizione
Description

Pagina
Page

33✔

51F
Occhioni flangiati

Flanged drawbar eyes 35✔ ✔

50R
Occhioni sfilabili

Removable drawbar eyes 35✔

50W
Occhioni a saldare

Weldable drawbar eyes 34✔

Occhioni - Drawbar eyes

57W
Occhioni a saldare

Weldable drawbar eyes 36✔ ✔

57F
Occhioni flangiati

Flanged drawbar eyes 36✔ ✔

70W
Occhioni a saldare

Weldable drawbar eyes 36✔

INDICE - INDEX

Accessori - Accessories

Occhioni sfilabili
Removable drawbar eyes

Occhioni flangiati
Flanged drawbar eyes

40R

40F

✔ ✔

✔ ✔

33

33
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55R - 01 0253

55R - 01 10068
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37469

37468
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55R - 01 10084
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Perno
Kingpin

CRN

Omologazione
Homologation

Pagina
Page

42

Ralle - Fifth wheels
INDICE - INDEX

Ralla su perni
Fifth wheel with pivot bearings

Serie
Series

Descrizione
Description

2"

RP10-S

CRN 44
Ralla su perni - appoggi a saldare

Fifth wheel with pivot bearings 
weldable pedestal

2"

RV10-T

CRN 46
Ralla su tamponi

Fifth wheel with rubber bearings
2"

RP50-T

CRN 48
Ralla su tamponi

Fifth wheel with rubber bearings
2"

RP50-TF

CRN

Ralla su tamponi Front release

Fifth wheel with rubber 
bearings Front release

2" 50

RP10-P
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Perno
Kingpin

ECE R55-01

Omologazione
Homologation

Pagina
Page

52

Ralle - Fifth wheels
INDICE - INDEX

Ralla su tamponi
Fifth wheel with rubber bearings

Serie
Series

Descrizione
Description

2"/3,5"

RP100-DO

ECE R55-01 543,5"/4"

FDH

ECE R55-01 56
Ralla doppia altezza

Height-adjustable fifth wheel
2"

FPX

- 58
Ralla sollevatrice
Lifting fifth wheel

2"

Ralla doppia oscillazione
Double oscillating fifth wheel

RP90-T
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47626
47626
47626
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47581
47581
47581
47581
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47581
47581
47581
47581
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F2T3G40

F2T3G50

F3T3G40

F3T3G50

2"

2"

3,5"

3,5"
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1	      RR00054
2	      RR00226            RR00247
3	      RR00058
4	      RR00228            RR00248
5	      RR00229
6	      RR00230
7	      RR00231
8	      RR00232
9	      RR00048
10	      RR00234
11	      RR00235
12	      RR00236            RR00249
13	      RR00237
14	      RR00238
15	      RR00239
16	      RR00240
17	      RR00240
18	      RR00242
19	      RR00243
20	      RR00244
21	      RR00253
22	      RR00263
kit	      
2a+4a+12a+21    RR00246

T O W I N G  S Y S T E M

F3C1G70



56 “PACIFIC” PRODUCTION PROGRAMME - Ed. 22V. ORLANDI SPA



57“PACIFIC” PRODUCTION PROGRAMME - Ed. 22 V. ORLANDI SPA

T O W I N G  S Y S T E M



58 “PACIFIC” PRODUCTION PROGRAMME - Ed. 22V. ORLANDI SPA



59“PACIFIC” PRODUCTION PROGRAMME - Ed. 22 V. ORLANDI SPA

T O W I N G  S Y S T E M



60 “PACIFIC” PRODUCTION PROGRAMME - Ed. 22V. ORLANDI SPA

BRA - S/D

FSL

FSH

RSS/RSD

MP

2"/3,5"

2"

2"/3,5"

-

2"/3,5"

61

62

64

66

68
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BRA - S/D

2"/3,5"

55R - 01 10047

55R - 01 10048
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R55-01 10054

R55-01 10054
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R55-01 10222

R55-01 10222
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RSS 
Ralle a sfera singola
Single-row Ball Races

RSG

RSW

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

-

-
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RSD 
Ralle a sfera doppie
Double-row Ball Races

RHG

RDG
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